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Vejledning til CAC-installation af DPM system 
Der er flere krav til et DPM-system som skal overholdes og derfor bør installationsmanualen ALTID 
tjekkes for den nødvendige information om installationen. Denne vejledning er kun en opsummering af noget af 
det vigtigste fra installationsmanualen for CAC universale udedele fra 10->14kW. 
Brug ALTID! den tilhørende manual, da opdateringer forekommer. 

Princip 
Et DPM-systemet laves med en CAC udedel, hvor man fordeler systemets effekt ud på flere indedele. Der kan 
maksimalt installeres 4 indedele på en udedel i dette system. Alle indedele skal være af samme type og model. 
Indedelene kobles på samme rørtræk via Samsung Y-joints. Det er vigtigt, at alle indedele sidder i sammen rum 
og IKKE i forskellige rum, da alle indedele arbejder ens og styres efter en gennemsnits temperatur i de 
installerede indedele. Hvis der kobles en fortrådet betjening på, kan man vælge denne som rumføler.  

Rørarbejde & efterfyldning R32 modeller 
Det er vigtigt at benytte de rigtige Y-joints fra Samsung. Disse fås i flere udgaver således at de passer til antallet 
af de installerede indedele. Nedenstående tabel kan bruges til at designe rørtrækket med den kan man se både 
mulighederne og begrænsningerne: 
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Kabler og fjernbetjening 
Indedelene skal kables i serie fra udedel på F1/F2 samt L/N. Der kan max tilsluttes 1 fortrådet fjernbetjening på 
systemet - dette kan gøres fra en vilkårlig indedel fra F3/F4, men skal alle funktioner virke ens på hele systemet, 
så skal F3/F4 føres rundt på alle indelene : 

Opstart
Når man laver et DPM-system skal man huske at fortælle udedelen hvor mange indedele der er tilkoblet. Hvis 
systemet blot startes op, vil anlægget gå i fejl, da udedelen vil tro, at der kun er en indedel, idet det er standard 
på produktet.  Udedelen indstilles via K knapperne på main printet i udedelen, se nedenstående guide, som i 
øvrigt forefindes i udedelens manual: 

- Tryk og hold K1 inde indtil displayet viser A0
- Tryk så K2, et tryk for hver indedel. Har man 3 indedel vil displayet nu vise A3.
- Tryk K1 en enkelt gang for at bekræfte, display bliker nu AA
- Herefter genstarter softwaren og systemet kan nu tages i brug.
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